
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 50—56 Włocławek, dnia 18 listopada 1978 r. Nr 6

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
50 — Uchwała Nr XV/59/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 6 października 1978 r. w sprawie

zmian w składzie osobowym Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń przy Wojewodzie Włocławskim.

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
51 — Zarządzenie Nr 43/78 Wojewody Włocławskiego z dnia 25 września 1978 r. zmieniające zarządzenia: 1) w spra

wie utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego we Włocławku, 2) w sprawie utworzenia Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc we Włocławku, z siedzibą w Wieńcu.

52 — Zarządzenie Nr 46/78 Wojewody Włocławskiego z dnia 5 października 1978 r. w sprawie wprowadzenia po
wszechnego obowiązku wykonywania zabiegów ochrony roślin na terenie województwa włocławskiego.

53 — Zarządzenie Nr 47/78 Wojewody Włocławskiego z dnia 31 października 1978 r. w sprawie powołania Zespołu
Kwalifikacyjnego dla stwierdzenia przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji tech
nicznych w budownictwie.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
54 — Zarządzenie Nr 9 Prezydenta M. Włocławka z dnia 24 lipca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego'planu

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego w dzielnicy „Zawisłe” we Włocławku.
55 — Zarządzenie Nr 8/78 Naczelnika Gminy w Szpetalu Górnym z dnia 25 września 1978 r. w sprawie ustalenia

granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego we 
wsi Bogucin gmina Szpetal Górny.

56 — Zarządzenie Nr 10/78 Naczelnika Gminy w Szpetalu Górnym z dnia 18 listopada 1978 r. w sprawie ustalenia
granic terenów budowlanych budownictwa mieszkaniowego w miejscowości Chełmica — Cukrownia, gmina 
Szpetal Górny.

50 51
UCHWAŁA Nr XV/59/78

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 6 października 1978 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym
Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń 

przy Wojewodzie Włocławskim.

Na podstawie art. 114 § 3 ustawy z dnia 20 ma
ja 1971 r. kodeksu postępowania w sprawach 
o wykroczenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 116, 
zm. Dz. U. z 1972. r. Nr 49, poz. 312, zm. Dz. U. 
z 1975 r. Nr 16, poz. 91)

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala:

1. Odwołać ze stanowiska Przewodniczącego 
Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń przy 
Wojewodzie Włocławskim Ob. Pawła Majew
skiego.

2. Powołać na Przewodniczącego Komisji 
Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń — Wojewo
dę Włocławskiego Ob. Edwarda Dobiję.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
(—) Edward Szymański

ZARZĄDZENIE Nr 43/78
Wojewody Włocławskiego

z dnia 25 września 1975 roku

zmieniające zarządzenia:
1) w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpi

tala Zespolonego we Włocławku,
2) w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Spe

cjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
Gruźlicy i Chorób Płuc we Włocławku
z siedzibą w Wieńcu.

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139, zm.: 1977 r. Nr 11, poz. 44 
i 1978 r. Nr 14, poz. 61) oraz § 2 ust. 1 rozpo
rządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 30 czerwca 1975 r. w sprawie organizacji 
i zadań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 
25, poz. 134)

zarządza się, co następuje:

§ I-
W zarządzeniu Nr 9/76 Wojewody Włocław

skiego z dnia 16 stycznia 1976 r. w sprawie utwo
rzenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego we 
Włocławku (Dz. Urz. WRN Nr 1/76, poz. 4) 
wprowadza się następujące zmiany:



Dz. Urz. WRN Nr 6 — 2 — Poz. 51—52

1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:
„§ 3a. Z dniem 1 października 1978 r. Woje
wódzki Szpital Zespolony we Włocławku 
przejmuje od Wojewódzkiego Specjalistycz
nego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 
i Chorób Płuc we Włocławku z siedzibą w 
Wieńcu oddział pulmonologiczny we Włoc
ławku ul. Wieniecka 43.”

2) w § 4 statutu stanowiącego załącznik do za
rządzenia, pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Szpital Ziemi Kujawskiej im. dr. W. Glu- 
zińskiego oraz oddział pulmonologiczny, ul. 
Wieniecka 43”.

§ 2.
W zarządzeniu Nr 8/76 Wojewody Włocław

skiego z dnia 16 stycznia 1976 r. w sprawie utwo
rzenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespo
łu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc 
we Włocławku z siedzibą w Wieńcu wprowadza 
się następujące zmiany:
— pkt 1 § 5 statutu stanowiącego załącznik do 

zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„1) dwa oddziały szpitalne w Wieńcu bez od

działu pulmonologicznego we Włocławku, 
ul. Wieniecka 34”.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektoro

wi Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Urzę
du Wojewódzkiego we Włocławku.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź

dziernika 1978 r.
Wojewoda

(—) Edward Dobija

52
ZARZĄDZENIE Nr 46/78 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 5 października 1978 roku 
w sprawie wprowadzenia powszechnego obo
wiązku wykonywania zabiegów ochrony roślin 

na terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. i 
i 4 ustawy z dnia 25 lutego 1964r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47 zm. z 1975 r. Nr 16, poz. 91) oraz 
§ 1 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 26 lutego 1965 r. w sprawie zwalczania 
chorób i szkodników roślin uprawnych oraz 
chwastów (Dz. U. Nr 11, poz. 72)

zarządza się, co następuje:

§ 1-
Wprowadza się na terenie województwa włoc

ławskiego obowiązek powszechnego wykonywa
nia niektórych zabiegów ochrony roślin w gos
podarstwach indywidualnych.

§ 2.
Zabiegi, o których mowa w § 1 wykonywać 

będą na koszt użytkowników gruntów, specjalis
tyczne jednostki usługowe z zastosowaniem che
micznych środków ochrony roślin.

§ 3.
Podstawą do wykonywania zabiegów, o któ

rych mowa w § 2 będzie umowa-zlecenie zawar
ta przez rolników ze spółdzielniami kółek rolni
czych. Umowy-zlecenia na wykonywanie usłu
gowe zabiegów ochrony roślin mogą zawierać 
urzędy gmin ze spółdzielniami kółek rolniczych 
przy uprzednim upoważnieniu urzędów uchwa
łami zebrań wiejskich.

§ 4.
Szczegółowy tryb zawierania i wykonywania 

umów-zleceń określa instrukcja stanowiąca za- 
łącznek do niniejszego zarządzenia.*)

§ 5.
Rodzaje upraw objętych obowiązkiem ochrony 

oraz gatunki zwalczanych chorób, szkodników 
i chwastów określi corocznie służba ochrony 
roślin.

§ 6.
Celowość wykonywania określonych zabie

gów ochrony roślin w danym rejonie oraz ter
min ich wykonania określi każdorazowo gminna 
służba rolna.

§ 7.
W przypadku niewykonania zabiegów w ter

minie oznaczonym przez urząd gminy względ
nie wykonania zabiegów wadliwie, specjalistycz
na jednostka usługowa pokrywa bezpośrednio 
poszkodowanemu rolnikowi wynikłe z tego ty
tułu straty.

§ 8.
W stosunku do użytkowników gospodarstw, 

którzy nie uregulują dobrowolnie należności za 
przeprowadzone zabiegi, wszczęte zostanie po
stępowanie egzekucyjne w administracji.

§ 9.
Zarządzenie niniejsze nie narusza postanowień 

zarządzenia Nr 11/76 Wojewody Włocławskiego’ 
z dnia 17 stycznia 1976 roku w sprawie pow
szechnego obowiązku niszczenia chwastów na 
obszarze województwa włocławskiego.

§ 10.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się:

— Prezydentowi Miasta Włocławka, Naczelni
kom Miast: Aleksandrowa, Ciechocinka, Lip
na, Rypina, naczelnikom miast i gmin, na
czelnikom gmin.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia po
wierza się:
— Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnic

twa i Skupu,
— Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Kwaran

tanny i Ochrony Roślin.



Dz. Urz. WRN Nr 6 — 3 — Poz. 52—53

§ 11-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.
*) Instrukcji nie ogłasza się.

Wojewoda
(—) Edward Dobija

53 .
ZARZĄDZENIE Nr 47/78

Wojewody Włocławskiego

z dnia 31 października 1978 Toku
w sprawie powołania Zespołu Kwalifikacyjnego 
dla stwierdzenia przygotowania zawodowego do 
wykonywania samodzielnych funkcji technicz

nych w budownictwie.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
25.1.1958 roku o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139), § 13, ust. 6 rozporzą-. 
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. w spra
wie samodzielnych funkcji technicznych w bu
downictwie (Dz. U. z 1975 r. Nr 8, poz. 46)

zarządzam, co następuje:

§ 1-
Powołuje się Zespół Kwalifikacyjny dla 

stwierdzenia przygotowania zawodowego do wy
konywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie, w składzie określonym w za
łączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
Zespół Kwalifikacyjny działa zgodnie z regu

laminem pracy, stanowiącym załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.•
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrekto

rowi Wojewódzkiego Biura Planowania Prze
strzennego.

§4,
Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci 

moc zarządzenie Nr 16/76 Wojewod-y Włocław
skiego z dnia 29.1.1976 r. w sprawie powołania 
Zespołu Kwalifikacyjnego dla stwierdzenia 
przygotowania zawodowego do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budow
nictwie.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania.
Wojewoda

(—) Edward Dobija

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wojewody Włocławskiego 
Nr 47/78 z dnia 31 października 1978 roku.

Skład osobowy Zespołu Kwalifikacyjnego dla 
stwierdzenia przygotowania zawodowego do wy
konywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie:
1. Przewodniczącym Zespołu jest Dyrektor Wo

jewódzkiego Biura Planowania Przestrzen
nego, Główny Architekt Województwa —- 
Bogusław Ciężki.

2. W skład Zespołu wchodzą jako członkowie:
— Z-ca Dyrektora Wojewódzkiego Biura 

Planowania Przestrzennego — 
Jerzy Kociołowicz.

— Kierownik Zespołu Sprawdzającego Cen
tralnego Biura Studiów i Projektów Bu
downictwa Wodnego „Hydroprojekt” w 
Warszawie Oddział we Włocławku —- 
Zenon Ostrowski.

3. Sekretarzem Zespołu jest inspektor d/s sa- 
• modzielnych funkcji technicznych Woje

wódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
Barbara Zapiec.

4. Funkcje weryfikatorów w Zespole wykonują: 
. w zakresie architektury:

— Dyrektor Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbu
dowy Miast i Osiedli Wiejskich — 
Ryszard Pawlików,

— Kierownik Zespołu Projektowego Woje
wódzkiego Biura Planowania Przestrzen
nego — Anna Rutkowska,

w zakresie konstrukcji:
— Kierownik Pracowni Projektowo-Koszto- 

rysowej Kombinatu Budownictwa Komu
nalnego — Michał Brochocki,

— Kierownik Biura Projektów i Realizacji 
Inwestycji Przemysłu Syntezy Chemicz
nej „Prosynchem” w Gliwicach, Oddział 
we Włocławku — Henryk Woźnicki,

w zakresie instalacji:
— St. Projektant Centralnego Biura Stu

diów i Projektów Budownictwa Wodnego 
„Hydroprojekt” w Warszawie, Oddział 
we Włocławku — Krzysztof Wróblewski,

— Główny Inspektor Nadzoru Włocławskiej 
Fabryki Lin i Drutu „Drumet” we Włoc
ławku — Stanisław Litke,

w zakresie dróg i mostów:
— Z-ca Dyrektora Rejonu Eksploatacji Dróg 

Publicznych — Mirosław Małkiewicz,
— Dyrektor Naczelny Płockiego Przedsię

biorstwa Robót Mostowych z siedzibą we 
Włocławku — Janusz Palinkiewicz,

w zakresie instalacji elektrycznych:
— Projektant z Centralnego Biura Studiów 

i Projektów Budownictwa Wodnego w 
Warszawie, Oddział we Włocławku — 
Wojciech Torbicki,

— Główny Energetyk z Zakładów Farb we 
Włocławku — Daniel Kadrowicz.



Dz. Urz. WRN Nr 6

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Wojewody Włocławskiego 
Nr 47/78 z dnia 31 października 1978 r.

REGULAMIN PRACY
ZESPOŁU KWALIFIKACYJNEGO

§ I-
Zespół Kwalifikacyjny dla stwierdzenia przy

gotowania zawodowego do wykonywania samo
dzielnych funkcji technicznych w budownic
twie, zwany w dalszym ciągu Zespołem działa 
w składzie 5-osobowym tj. przewodniczący, 
dwóch członków stałych, sekretarza i weryfika
tora odpowiedniej branży.

§ 2.
Posiedzenie Zespołu w zależności od potrzeby 

tj. ilości wniosków wyznacza przewodniczący, 
jednak w odstępach nie większych niż co dwa 
miesiące.

§ 3.
Kompletowanie akt w sprawie stwierdzenia 

kwalifikacji i ich przedłożenie weryfikatorowi 
należy do sekretarza Zespołu, będącego pracow
nikiem Wojewódzkiego Biura Planowania Prze
strzennego.

§ 4.
W zależności od rodzaju kwalifikacji przewod

niczący Zespołu ustala weryfikatora odpowied
niej branży technicznej.

§ 5.
Zadaniem weryfikatora jest sprawdzenie akt 

w aspekcie odbytej praktyki zawodowej niezbę
dnej do stwierdzenia kwalifikacji i sporządzenia 
odpowiedniego protokółu, wraz z oceną w termi
nie poprzedzającym posiedzenie Zespołu.

§ 6.
Po rozpatrzeniu wniosku następuje wydanie 

orzeczenia w przedmiocie stwierdzenia kwalifi
kacji, które podpisuje przewodniczący Zespołu.

§ 7-
Zgodnie z § 13 ust. 8 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 20 lutego 1975 r. w sprawie samodziel
nych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. 
U. z 1975 r. Nr 8, poz. 46), osoba biorąca udział 
w pracy Zespołu otrzymuje wynagrodzenie 
w wysokości 20,— zł cd każdego rozpatrzonego 
wniosku, pokrywane z budżetu § 12, Wojewódz
kiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej
skich we Włocławku.

4 — Poz. 53—55

54
ZARZĄDZENIE Nr 9 

Prezydenta Miasta Włocławka 
z dnia 24 lipca 1978 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

dzielnicy „Zawiśle” we Włocławku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza
nia miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135)

zarządzam, co następuje:
1. Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy 

zagospodarowania przestrzennego w dzielnicy 
„Zawiśle” we Włocławku w zakresie objętym 
planem perspektywicznym do 1990 roku, składa
jącym się z rvsunku planu w skali 1 : 2000 nr 
ks. ewid: RPfO/OP/2/75 nr ewid. 11/2/78 i tekstu 
planu nr ks. ewid. RPf0/O/P2/75 nr ewid. 19/1/78.

2. Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego dzielnicy „Za
wiśle” etap roku 1985 wraz z elementami ideo- 
gramii uzbrojenia — perspektywa 1990 r. skła
dający się z rysunku planu w skali 1:2000 nr ks. 
ewid. RPfO/OP/2/75 nr ewid. 11/1/78 tekstu pla
nu nr ks. ewid. 19/1/78.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kie
rownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego we 
Włocławku.

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
we Włocławku i wchodzi w życie z dniem ogło
szenia.

Prezydent Miasta Włocławka 
(—) mgr Ryszard Jaśkiewicz

55
ZARZĄDZENIE Nr 8/78

Naczelnika Gminy w Szpetalu Górnym

z dnia 25 września 1978 roku
w sprawie ustalenia granic terenów budowla
nych przejmowanych na własność Państwa na 

cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Bogucin, gmina Szpetal Górny.

Na podstawie art. 1, art. 8 i art. 9 ust. 2 usta
wy z dnia 31.1.1961 r. o terenach budowlanych 
na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r. 
zm.: Dz. U. Nr 49, poz. 312 z 1972 r.), rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budow
lanych na obszarach wsi na własność Państwa 
(Dz. U. Nr 3, poz. 16) oraz art. 37, ust. 1 ustawy 
z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym po-



Dz. Urz. WRN Nr 6 — 5 — Poz. 55—56

dziale administracyjnym Państwa oraz zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91)

zarządzam:

1. Ustalenie granic terenów budowlanych bu
downictwa mieszkaniowego jednorodzinnego dla 
wsi Bogucin na działkach Nr 40/2 i 40/3.

2. Przejąć na własność Państwa we wsi Bogu
cin gmina Szpetal Górny grunty stanowiące 
własność Ob. Teresy Szychulskiej — część dział
ki Nr 40/2 o pow. 0,6426 ha i działkę Nr 40/3 
o pow. 1,5718 ha tj. o łącznej powierzchni 
2,2144 ha.

3. Granice i obszary terenów budowlanych 
przewidzianych do przejęcia na własność Pań
stwa określono na mapie i 'wykazano w wykazie 
zmian gruntowych wsi Bogucin, stanowiących 
załącznik do niniejszego zarządzenia.*)

4. Przejąć bez zmian stawkę odszkodowania 
dla obszaru wsi Bogucin gmina Szpetal Górny za 
grunty przejmowane na własność Państwa usta
lone zarządzeniem Nr 14/74 Naczelnika Powiatu 
Włocławskiego z dnia 2 maja 1974 r. w sprawie 
podwyższenia cen gruntu w powiecie włocław
skim (Dz. Urz. WRN w Bydgoszczy Nr 7, poz. 95) 
tj. trzykrotnie podwyższoną cenę gruntów od 
podstawowych cen nieruchomości rolnych.

5. Wykonanie zarządzenia zlecam referentowi 
d/s gospodarki ziemią i inspektorowi d/s budow
nictwa.-

6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.
*) Załącznika nie ogłasza się. <

Naczelnik Gminy
(—) Mieczysław Łukaszewski

56
ZARZĄDZENIE Nr 10/78

Naczelnika Gminy w Szpetalu Górnym 
z dnia 18 listopada 1978 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowla
nych budownictwa mieszkalnego w miejscowości 
Chełmica — Cukrownia, gmina Szpetal Górny.

Na podstawie art. 1 i art. 18 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. Nr 27 z 1969 r. poz. 216, 
zm.: 1972 r. Dz. U. Nr 49, poz. 312) oraz art. 37, 
ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop
niowym podziale administracyjnym Państwa 
oraz zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. 
U. Nr 16, poz. 91)

zarządzam:
1. Ustalenie granic terenów budowlanych bu

downictwa mieszkaniowego jednorodzinnego dla 
miejscowości Chełmica — Cukrownia na dział
kach Nr 44/1 i 258/1 o łącznej powierzchni grun
tu 0,7970 ha położonych w tej miejscowości, sta
nowiących własność Skarbu Państwa.

2. Granice i obszary terenów budowlanych 
określono na mapie miejscowości Chełmica — 
Cukrownia, stanowiącej załącznik do niniejsze
go zarządzenia.*)

3. Wykonanie zarządzenia zlecam inspektorowi 
d/s budownictwa oraz referentowi d/s gospodar
ki ziemią.

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.
*) Załącznika nie ogłasza się.

Naczelnik Gminy
(—) Mieczysław Łukaszewski

ADRES REDAKCJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 23, tel. 270-11 w. 47.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA-„Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,—-zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. .Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony. 
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy i przetargi 1,50 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 1,20 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Narodowym Banku F Iskim Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu - Oddział Nr 6 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii nr 5 — Zamówienie nr 2703 - 11.1978 r.



»XS


